
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Poznań, dnia 10.01.2022 r. 

 

 

 

PO.ROZ.2810.77.2021   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  - CZĘŚĆ nr 1,2,3,4,5,6 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa sprzątania w 

pomieszczeniach biurowych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w  Zarządzie 

Zlewni w Kaliszu oraz podległych nadzorach wodnych na okres 36 miesięcy.”  nr sprawy 

PO.ROZ.2810.77.2021 

PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 2  

ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ), zawiadamia, że 

w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Usługa sprzątania 

w pomieszczeniach biurowych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w  Zarządzie 

Zlewni w Kaliszu oraz podległych nadzorach wodnych na okres 36 miesięcy.” zakończył czynności 

sprawdzające i dokonał wyboru Wykonawcy 

Część nr 1 – Zarząd Zlewni w Kaliszu  jako Wykonawcę wybrano: 

PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Widok 2A 

62-800 Kalisz 

NIP 6182184539 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert wskazanym przez Zamawiającego. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

1 MEGA CLEAN S R O  

V Zátiší 810/1 

70900 Ostrava 

CZ09117164 

 

2 ZAKŁADY USŁUGOWE ZACHÓD SP Z O O 

Robocza 40 

61-517 Poznań 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

NIP: 7770000554 

 

3 INWEMER Serwis sp. z o.o.  - Lider 

Ul. Łąkowa 3/5k  

90-562 Łódź 

NIP 7272792131 

INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 

ul. św. Jacka Odrowąża 15  

03-310 Warszawa 

NIP: 7711008896 

 

4 Norge Sp z o.o – Lider Konsorcjum 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

NIP 7792471309  

HR System Sp z o.o – Członek Konsorcjum 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

NIP 7792473596 

 

5 Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D Service 

Jamielnik-Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 

NIP: 8212144920 

 

6 Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp.k. – lider konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

NIP 7822649026 

Biuro Handlowo – Usługowe Vigor Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

NIP 7773165824 

 

7 Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

NIP 9542250979 

 

8 PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Widok 2A 

62-800 Kalisz 

NIP 6182184539 

 

9 LM Cleaning Natalia Marcinkowska, Dawid Marcinkowski S.C. - Lider konsorcjum 

ul. Wąska 16, 

64-111 Lipno 

NIP: 697-237-96-22 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Dafmar Dawid Marcinkowski - Partner konsorcjum 

Nowa 32 

64-111 Lipno 

NIP 697-211-87-84 

1) Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie 

Kryterium 
cena -  
punkty 

Kryterium 
częstotliwość mycia 

okien - punkty 

Punktacja 
razem 

1 ZAKŁADY USŁUGOWE ZACHÓD SP Z O O 

Robocza 40 

61-517 Poznań 

NIP: 7770000554 

32,00 40,00 72,00 

2 INWEMER Serwis sp. z o.o.  - Lider 

Ul. Łąkowa 3/5k  

90-562 Łódź 

NIP 7272792131 

INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 

ul. św. Jacka Odrowąża 15  

03-310 Warszawa 

33,03 40,00 73,03 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

NIP: 7711008896 

3 Norge Sp z o.o – Lider Konsorcjum 
ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 
NIP 7792471309  

HR System Sp z o.o – Członek 
Konsorcjum 

ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 

NIP 7792473596 

50,88 40,00 90,88 

4 Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp.k. – lider 
konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

NIP 7822649026 

Biuro Handlowo – Usługowe Vigor Sp. z 
o.o. – partner konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

NIP 7773165824 

40 40,00 80 

5 Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – 
partner 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

NIP 9542250979 

48,02 40,00 88,02 

6 PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Widok 2A 

60 40,00 100,00 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

62-800 Kalisz 

NIP 6182184539 

7 LM Cleaning Natalia Marcinkowska, 
Dawid Marcinkowski S.C. - Lider 
konsorcjum 

ul. Wąska 16, 

64-111 Lipno 

NIP: 697-237-96-22 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Dafmar Dawid Marcinkowski - Partner 
konsorcjum 

Nowa 32 

64-111 Lipno 

NIP 697-211-87-84 

38,5 40,00 78,5 

 

          2) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

21.01.2022r.  

 

Część nr 2 – Nadzór Wodny Kaliszu jako Wykonawcę wybrano: 

Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

NIP 9542250979 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert wskazanym przez Zamawiającego. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

1 MEGA CLEAN S R O  

V Zátiší 810/1 

70900 Ostrava 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

CZ09117164 

 

2 ZAKŁADY USŁUGOWE ZACHÓD SP Z O O 

Robocza 40 

61-517 Poznań 

NIP: 7770000554 

 

3 INWEMER Serwis sp. z o.o.  - Lider 

Ul. Łąkowa 3/5k  

90-562 Łódź 

NIP 7272792131 

INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 

ul. św. Jacka Odrowąża 15  

03-310 Warszawa 

NIP: 7711008896 

 

4 Norge Sp z o.o – Lider Konsorcjum 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

NIP 7792471309  

HR System Sp z o.o – Członek Konsorcjum 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

NIP 7792473596 

 

5 Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D Service 

Jamielnik-Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 

NIP: 8212144920 

 

6 Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp.k. – lider konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

NIP 7822649026 

Biuro Handlowo – Usługowe Vigor Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

NIP 7773165824 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

7 Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

NIP 9542250979 

 

8 PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Widok 2A 

62-800 Kalisz 

NIP 6182184539 

 

9 LM Cleaning Natalia Marcinkowska, Dawid Marcinkowski S.C. - Lider konsorcjum 

ul. Wąska 16, 

64-111 Lipno 

NIP: 697-237-96-22 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Dafmar Dawid Marcinkowski - Partner konsorcjum 

Nowa 32 

64-111 Lipno 

NIP 697-211-87-84 

1) Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie 

Kryterium 
cena -  punkty 

Kryterium 
częstotliwość mycia 

okien - punkty 

Punktacja 
razem 

1 ZAKŁADY USŁUGOWE ZACHÓD SP Z O O 
Robocza 40 
61-517 Poznań 
NIP: 7770000554 

30,07 40,00 70,07 

2 INWEMER Serwis sp. z o.o.  - Lider 
Ul. Łąkowa 3/5k  
90-562 Łódź 
NIP 7272792131 
INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 
ul. św. Jacka Odrowąża 15  
03-310 Warszawa 
NIP: 7711008896 

27,03 40,00 67,03 

3 Norge Sp z o.o – Lider Konsorcjum 
ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 

32,16 40,00 72,16 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

NIP 7792471309  
HR System Sp z o.o – Członek 
Konsorcjum 
ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 
NIP 7792473596 

4 Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp.k. – lider 
konsorcjum 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
NIP 7822649026 
Biuro Handlowo – Usługowe Vigor Sp. z 
o.o. – partner konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP 7773165824 

37,01 40,00 77,01 

5 Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 
ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia 
NIP 6282003661 
Impel Facility Services Sp. z o.o. – 
partner 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
NIP 9542250979 

60 40,00 100,00 
 

6 PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Widok 2A 
62-800 Kalisz 
NIP 6182184539 

38,8 40,00 78,8 

7 LM Cleaning Natalia Marcinkowska, 
Dawid Marcinkowski S.C. - Lider 
konsorcjum 
ul. Wąska 16, 
64-111 Lipno 
NIP: 697-237-96-22 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Dafmar Dawid Marcinkowski - Partner 
konsorcjum 
Nowa 32 
64-111 Lipno 
NIP 697-211-87-84 

36,98 40,00 76,98 

 

          2) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

21.01.2022r.  

 

Część nr 3 – Nadzór Wodny Kępnie jako Wykonawcę wybrano: 

Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

NIP 9542250979 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert wskazanym przez Zamawiającego. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

1 MEGA CLEAN S R O  

V Zátiší 810/1 

70900 Ostrava 

CZ09117164 

 

2 INWEMER Serwis sp. z o.o.  - Lider 

Ul. Łąkowa 3/5k  

90-562 Łódź 

NIP 7272792131 

INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 

ul. św. Jacka Odrowąża 15  

03-310 Warszawa 

NIP: 7711008896 

 

3 Norge Sp z o.o – Lider Konsorcjum 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

NIP 7792471309  

HR System Sp z o.o – Członek Konsorcjum 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

NIP 7792473596 

 

4 Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D Service 

Jamielnik-Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 

NIP: 8212144920 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

5 Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp.k. – lider konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

NIP 7822649026 

Biuro Handlowo – Usługowe Vigor Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

NIP 7773165824 

 

6 Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

NIP 9542250979 

 

7 PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Widok 2A 

62-800 Kalisz 

NIP 6182184539 

 

8 LM Cleaning Natalia Marcinkowska, Dawid Marcinkowski S.C. - Lider konsorcjum 

ul. Wąska 16, 

64-111 Lipno 

NIP: 697-237-96-22 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Dafmar Dawid Marcinkowski - Partner konsorcjum 

Nowa 32 

64-111 Lipno 

NIP 697-211-87-84 

1) Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie 

Kryterium 
cena -  punkty 

Kryterium 
częstotliwość mycia 

okien - punkty 

Punktacja 
razem 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

1 INWEMER Serwis sp. z o.o.  - Lider 
Ul. Łąkowa 3/5k  
90-562 Łódź 
NIP 7272792131 
INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 
ul. św. Jacka Odrowąża 15  
03-310 Warszawa 
NIP: 7711008896 

29,37 40,00 69,37 

2 Norge Sp z o.o – Lider Konsorcjum 
ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 
NIP 7792471309  
HR System Sp z o.o – Członek 
Konsorcjum 
ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 
NIP 7792473596 

34,53 40,00 74,53 

3 Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp.k. – lider 
konsorcjum 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
NIP 7822649026 
Biuro Handlowo – Usługowe Vigor Sp. z 
o.o. – partner konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP 7773165824 

26,92 40,00 66,92 

4 Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 
ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia 
NIP 6282003661 
Impel Facility Services Sp. z o.o. – 
partner 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
NIP 9542250979 

60 40,00 100,00 
 

5 PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Widok 2A 
62-800 Kalisz 
NIP 6182184539 

41,02 40,00 81,02 

6 LM Cleaning Natalia Marcinkowska, 
Dawid Marcinkowski S.C. - Lider 
konsorcjum 
ul. Wąska 16, 
64-111 Lipno 
NIP: 697-237-96-22 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Dafmar Dawid Marcinkowski - Partner 
konsorcjum 
Nowa 32 
64-111 Lipno 
NIP 697-211-87-84 

28,9 40,00 68,9 

          2) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

21.01.2022r. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Część nr 4 – Nadzór Wodny Ostrowie Wielkopolskim jako Wykonawcę wybrano: 

Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

NIP 9542250979 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert wskazanym przez Zamawiającego. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

1 MEGA CLEAN S R O  

V Zátiší 810/1 

70900 Ostrava 

CZ09117164 

 

2 ZAKŁADY USŁUGOWE ZACHÓD SP Z O O 

Robocza 40 

61-517 Poznań 

NIP: 7770000554 

 

3 INWEMER Serwis sp. z o.o.  - Lider 

Ul. Łąkowa 3/5k  

90-562 Łódź 

NIP 7272792131 

INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 

ul. św. Jacka Odrowąża 15  

03-310 Warszawa 

NIP: 7711008896 

 

4 Norge Sp z o.o – Lider Konsorcjum 

ul. Promienista 121 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

60-141 Poznań 

NIP 7792471309  

HR System Sp z o.o – Członek Konsorcjum 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

NIP 7792473596 

 

5 Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D Service 

Jamielnik-Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 

NIP: 8212144920 

 

6 Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp.k. – lider konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

NIP 7822649026 

Biuro Handlowo – Usługowe Vigor Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

NIP 7773165824 

 

7 Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

NIP 9542250979 

 

8 PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Widok 2A 

62-800 Kalisz 

NIP 6182184539 

 

9 LM Cleaning Natalia Marcinkowska, Dawid Marcinkowski S.C. - Lider konsorcjum 

ul. Wąska 16, 

64-111 Lipno 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

NIP: 697-237-96-22 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Dafmar Dawid Marcinkowski - Partner konsorcjum 

Nowa 32 

64-111 Lipno 

NIP 697-211-87-84 

1) Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie 

Kryterium 
cena -  punkty 

Kryterium 
częstotliwość mycia 

okien - punkty 

Punktacja 
razem 

1 ZAKŁADY USŁUGOWE ZACHÓD SP Z O 
O 
Robocza 40 
61-517 Poznań 
NIP: 7770000554 

30,36 40,00 70,36 

2 INWEMER Serwis sp. z o.o.  - Lider 
Ul. Łąkowa 3/5k  
90-562 Łódź 
NIP 7272792131 
INWEMER System sp. z o. o. – 
Uczestnik 
ul. św. Jacka Odrowąża 15  
03-310 Warszawa 
NIP: 7711008896 

27,8 40,00 67,8 

3 Norge Sp z o.o – Lider Konsorcjum 
ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 
NIP 7792471309  
HR System Sp z o.o – Członek 
Konsorcjum 
ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 
NIP 7792473596 

32,35 40,00 72,35 

4 Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp.k. – lider 
konsorcjum 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
NIP 7822649026 
Biuro Handlowo – Usługowe Vigor Sp. 
z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP 7773165824 

35,35 40,00 75,35 

5 Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 
ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia 
NIP 6282003661 
Impel Facility Services Sp. z o.o. – 
partner 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
NIP 9542250979 

60 40,00 100,00 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

6 PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Widok 2A 
62-800 Kalisz 
NIP 6182184539 

38,07 40,00 78,07 

          2) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

21.01.2022r. 

 

Część nr 5 – Nadzór Wodny Jarocinie jako Wykonawcę wybrano: 

Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

NIP 9542250979 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert wskazanym przez Zamawiającego. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
1 MEGA CLEAN S R O  

V Zátiší 810/1 

70900 Ostrava 

CZ09117164 

 

2 ZAKŁADY USŁUGOWE ZACHÓD SP Z O O 

Robocza 40 

61-517 Poznań 

NIP: 7770000554 

 

3 INWEMER Serwis sp. z o.o.  - Lider 

Ul. Łąkowa 3/5k  

90-562 Łódź 

NIP 7272792131 

INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 

ul. św. Jacka Odrowąża 15  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

03-310 Warszawa 

NIP: 7711008896 

 

4 Norge Sp z o.o – Lider Konsorcjum 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

NIP 7792471309  

HR System Sp z o.o – Członek Konsorcjum 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

NIP 7792473596 

 

5 Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D Service 

Jamielnik-Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 

NIP: 8212144920 

 

6 Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp.k. – lider konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

NIP 7822649026 

Biuro Handlowo – Usługowe Vigor Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

NIP 7773165824 

 

7 Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

NIP 9542250979 

 

8 PHU Szymon Grzebyszak  

ul. Konopnickiej 13,  

63-210 Żerków  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

NIP 6172052629 

 

9 PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Widok 2A 

62-800 Kalisz 

NIP 6182184539 

 

10 LM Cleaning Natalia Marcinkowska, Dawid Marcinkowski S.C. - Lider konsorcjum 

ul. Wąska 16, 

64-111 Lipno 

NIP: 697-237-96-22 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Dafmar Dawid Marcinkowski - Partner konsorcjum 

Nowa 32 

64-111 Lipno 

NIP 697-211-87-84 

1) Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie 

Kryterium 
cena -  punkty 

Kryterium 
częstotliwość mycia 

okien - punkty 

Punktacja 
razem 

1 ZAKŁADY USŁUGOWE ZACHÓD SP Z O O 
Robocza 40 
61-517 Poznań 
NIP: 7770000554 

22,13 40,00 62,13 

2 INWEMER Serwis sp. z o.o.  - Lider 
Ul. Łąkowa 3/5k  
90-562 Łódź 
NIP 7272792131 
INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 
ul. św. Jacka Odrowąża 15  
03-310 Warszawa 
NIP: 7711008896 

40,02 40,00 80,02 

3 Norge Sp z o.o – Lider Konsorcjum 
ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 
NIP 7792471309  
HR System Sp z o.o – Członek 
Konsorcjum 
ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 
NIP 7792473596 

40,54 40,00 80,54 

4 Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp.k. – lider 
konsorcjum 
ul. Czernichowska 28 

24,27 40,00 64,27 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

61-334 Poznań 
NIP 7822649026 
Biuro Handlowo – Usługowe Vigor Sp. z 
o.o. – partner konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP 7773165824 

5 Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 
ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia 
NIP 6282003661 
Impel Facility Services Sp. z o.o. – 
partner 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
NIP 9542250979 

60 40,00 100,00 
 

6 PHU Szymon Grzebyszak  
ul. Konopnickiej 13,  
63-210 Żerków  
NIP 6172052629 

23,81 40,00 63,81 

7 PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Widok 2A 
62-800 Kalisz 
NIP 6182184539 

40,89 40,00 80,89 

8 LM Cleaning Natalia Marcinkowska, 
Dawid Marcinkowski S.C. - Lider 
konsorcjum 
ul. Wąska 16, 
64-111 Lipno 
NIP: 697-237-96-22 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Dafmar Dawid Marcinkowski - Partner 
konsorcjum 
Nowa 32 
64-111 Lipno 
NIP 697-211-87-84 

25,7 40,00 65,7 

 

          2) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

21.01.2022r. 

 

Część nr 6 – Nadzór Wodny Wieruszowie jako Wykonawcę wybrano: 

Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

NIP 9542250979 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert wskazanym przez Zamawiającego. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
1 MEGA CLEAN S R O  

V Zátiší 810/1 

70900 Ostrava 

CZ09117164 

 

2 INWEMER Serwis sp. z o.o.  - Lider 

Ul. Łąkowa 3/5k  

90-562 Łódź 

NIP 7272792131 

INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 

ul. św. Jacka Odrowąża 15  

03-310 Warszawa 

NIP: 7711008896 

 

3 Norge Sp z o.o – Lider Konsorcjum 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

NIP 7792471309  

HR System Sp z o.o – Członek Konsorcjum 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

NIP 7792473596 

 

4 Mirosław Droń Firma Usługowa M.A.D Service 

Jamielnik-Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 

NIP: 8212144920 

 

5 Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp.k. – lider konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

NIP 7822649026 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Biuro Handlowo – Usługowe Vigor Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

NIP 7773165824 

 

6 Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia 

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

NIP 9542250979 

 

7 PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Widok 2A 

62-800 Kalisz 

NIP 6182184539 

 

8 LM Cleaning Natalia Marcinkowska, Dawid Marcinkowski S.C. - Lider konsorcjum 

ul. Wąska 16, 

64-111 Lipno 

NIP: 697-237-96-22 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Dafmar Dawid Marcinkowski - Partner konsorcjum 

Nowa 32 

64-111 Lipno 

NIP 697-211-87-84 

1) Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie 

Kryterium 
cena -  punkty 

Kryterium 
częstotliwość mycia 

okien - punkty 

Punktacja 
razem 

1 INWEMER Serwis sp. z o.o.  - Lider 
Ul. Łąkowa 3/5k  
90-562 Łódź 
NIP 7272792131 
INWEMER System sp. z o. o. – Uczestnik 
ul. św. Jacka Odrowąża 15  
03-310 Warszawa 
NIP: 7711008896 

17,28 40,00 57,28 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

2 Norge Sp z o.o – Lider Konsorcjum 
ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 
NIP 7792471309  
HR System Sp z o.o – Członek 
Konsorcjum 
ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 
NIP 7792473596 

10,62 0 10,62 

3 Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp.k. – lider 
konsorcjum 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
NIP 7822649026 
Biuro Handlowo – Usługowe Vigor Sp. z 
o.o. – partner konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP 7773165824 

21,24 40,00 61,24 

4 Praxima Krakpol Sp. z o.o. – lider 
ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia 
NIP 6282003661 
Impel Facility Services Sp. z o.o. – 
partner 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
NIP 9542250979 

60 40,00 100,00 
 

5 PROSNA KALISZ SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Widok 2A 
62-800 Kalisz 
NIP 6182184539 

16,7 40,00 56,7 

6 
 

LM Cleaning Natalia Marcinkowska, 
Dawid Marcinkowski S.C. - Lider 
konsorcjum 
ul. Wąska 16, 
64-111 Lipno 
NIP: 697-237-96-22 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Dafmar Dawid Marcinkowski - Partner 
konsorcjum 
Nowa 32 
64-111 Lipno 
NIP 697-211-87-84 

14,06 40,00 54,06 

 

          2) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

21.01.2022r. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

Bogumił Nowak - Dyrektor 


